requeridos abstenham-se de continuar divulgando seu resultado, sob pena de incidência de multa
no valor de R$ 1.000,00 (um mil reais) a cada divulgação realizada a partir da intimação sobre esta
decisão, bem assim, e  condenou a empresa Joch Corretora de Seguros e Consultoria ao
pagamento de multa no valor de R$ 53.205,00 (cinquenta e três mil duzentos e cinco reais),
destacando que tanto as astreintes quanto a multa serão revertidas à União - Fundo Partidário; o
que faço com fundamento nos artigos 17 c/c 2º, § 7º, inciso I e 13, § 4º, todos da Resolução
23.600/2019, do Tribunal Superior Eleitoral, resolvendo o mérito desta demanda eleitoral, na forma